
ZARZĄDZENIE NR 57.2022 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXXV Sesji Rady Gminy projekty uchwał w następujących 
sprawach: 

1) uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na 2023 rok; 

2) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokoły na lata 2023-2031; 

3) zmian w budżecie gminy na 2022 rok; 

4) ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 
przewozu uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych; 

5) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na okres do 3 lat, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość; 

6) ustalenia ramowych planów pracy stałych komisji Rady Gminy Sokoły na 2023 rok; 

7) ustalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Sokoły na 2023 rok. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wraz z uzasadnieniem potrzeb ich 
podjęcia: 

1) Skarbnika Gminy, o których mowa w § 1 pkt 1 - 3; 

2) Kierownika Ref. Rozwoju Gospodarczego, o których mowa w § 1 pkt 4 - 5; 

3) Sekretarza Gminy, o których mowa w § 1 pkt 6 - 7. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C16F83D-735E-43E2-B1D4-1327B893C708. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


